
Přihláška na zájmové kroužky 2019/2020 
Přihlášky odevzdávejte do pátku 13. září. 

Jméno a příjmení:    Třída: 

  OVOV – D. Bärtlová, pondělí 14:00-14:45. 1. skupina 2. - 3. třída 
450 Kč. 

  OVOV – D. Bärtlová, pondělí 14:45-15:30. 2. skupina 3. třída - 
ročník 2010 a starší. 450 Kč. 

  OVOV – G. Kobernová, čtvrtek 13:15-14:00. 3. skupina 1. třída. 
450 Kč. 

 Akvaristika – D. Bärtlová, pátek 14:00-14:45. Od 2. ročníku.  
450 Kč. 

 Šikovné ručičky – M. Svobodová, pondělí 14:00-15:30 hodin. Od 

5. ročníku. 800 Kč. 

 Flétna – V. Zemková, úterý 13:30-14:15 hodin. 1. stupeň 

začátečníci. 450 Kč. 

 Flétna – V. Zemková, čtvrtek 14:00-14:45 hodin. 1. stupeň 

pokročilí. 450 Kč. 

 Angličtina pro 2. třídy – J. Šmehlíková, úterý nebo čtvrtek po 

domluvě s rodiči. 500 Kč. 

 Dětské divadlo – V. Krištofová, čtvrtek 15:00-16:00. 2. a 3. třída. 

600 Kč. 

 Dětské divadlo – V. Krištofová, čtvrtek 16:00-17:30. 4. třída a 

starší. 1000 Kč. 

 Miniházená – J. Vtípil, středa 13:45-14:30. 1. skupina 1. - 3. třída. 

450 Kč. 

 Miniházená – J. Vtípil, středa 14:45-15:30. 2. skupina 4. - 5. třída. 

450 Kč. 

 Pingpong, badminton a jiné sporty – J. Steinbauer, pátek 13:30-

15:00. Od 3. třídy. 600 Kč. 

 Deskové hry a turistika – J. Steinbauer, úterý 14:00-15:30.  Od 2. 

třídy. Zdarma - hrazeno z ESF. 

 Keramická tvorba – J. Šmehlíková, pondělí 14:30-16:00. 900 Kč. 

 Ranní kruhový trénink pro kluky i holky 2. stupně – J. Vtípil, úterý 

a čtvrtek 7:00-7:40. 600 Kč. 

 Zábavná matematika – K. Nováčková, úterý 13:15-14:00. 1. – 4. 

třída. 450 Kč. 

 Výtvarný atelier 1 (přípravka) - K. Šilhánová, pondělí 15:00-

17:00. 1. - 4. třída a předškolní. 1100 Kč. 

 Výtvarný atelier 2 včetně keramiky - K. Šilhánová, pondělí 17:00-

19:00. 3. - 6. třída. 1100 Kč. 

 Grafika/Malba - K. Šilhánová, pondělí 19:00-21:00. Středoškoláci, 
vysokoškoláci, dospělí. 1100 Kč. 

 Výtvarný atelier 3 (příprava na SŠ) - K. Šilhánová, středa 16:00-

18:00. 3. - 9. třída. 1100 Kč. 

 Animovaný film a videoart - K. Šilhánová, středa 18:00-20:00. 3. - 
9. třída. 900 Kč. 

 Ateliérová školička (přípravka) - K. Šilhánová, pátek 13:30-15:30. 

1. - 4. třída a předškolní. 850 Kč. 

 Výtvarný atelier 4 včetně keramiky - K. Šilhánová, pátek 15:30-

17:30. 1. - 5. třída. 1100 Kč. 

 Výtvarný atelier 5 včetně keramiky - K. Šilhánová, pátek 17:30-

19:00. 2. - 6. třída. 1100 Kč. 

 Florbal – P. Piech (Olymp Praha), úterý 14:00-15:00. 1. – 2. třída. 

500 Kč. 

 Florbal – P. Piech (Olymp Praha), úterý 15:00-16:00. 3. – 5. třída. 

500 Kč. 

Podpis zákonného zástupce: 

Činnost kroužků bude zahájena v týdnu od 16. září 2019. Kroužky budou 
otevřeny podle naplněnosti. Platby za kroužky převeďte na účet školy: 
62296329/0800 (s variabilním symbolem, který je uveden v žákovské 

knížce!) po zahájení jejich činnosti. Kroužek florbalu a dětského divadla 
hraďte přímo jejich vedoucím. Uvedené ceny platí pouze pro jedno pololetí. 

 

       občasník ZŠ Křesomyslova   -  září 2019 
    www.zskresomyslova.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hospodářka školy: 
A. Frimlová 

 
Školník: J. Hrych 

 
Školní jídelna: 

A. Křížová 
(hospodářka) 

M. Kovalová 
(hlavní kuchařka) 

L. Mášová 
H. Maftei 

A. Špiláčková 
 

Vrátnice: 
I. Šafránková 
P. Demeter 

 
Úklid: 

K. Novotná 
N. Zaoral 

S. Kerechun 
 

Kontakt: 
tel. ústředna: 261 215 728-9 

tel. ředitelna/fax: 261 215 730 
e-mail: reditelka@zskresomyslova.cz 

Ředitelka školy: 
Mgr. H. Holmanová 

 
Zástupkyně ředitelky: 

Mgr. J. Vostárková 

 
Třídní učitelé: 

1.A – Mgr. Š. Podskalská 
1.B – Mgr. K. Nováčková 
2.A – Mgr. V. Zemková 
2.B – Mgr. M. Syslová 

(výchovná poradkyně – I. stupeň) 
3.A – Mgr. J. Vtípil 
3.B – N. Petrová 

4.A – Mgr. E. Burdová 

5.A – Mgr.  G. Kobernová 
(metodik prevence) 

6.A – RNDr. L. Baďurová 
Sládková  

7.A – Mgr. V. Brázdová 
(výchov. poradkyně – II. stupeň, 

volba povolání) 
8.A – Mgr. J. Horálek 
9.A – Ing. D. Bärtlová 

 
Netřídní učitelé: 

Mgr. T. Najbrt 
Mgr. J. Steinbauer 

M. Svobodová 
BcA. J. J. Šmehlíková 

 
Školní družina: 

J. Gatevová 
(vedoucí vychovatelka) 

E. Kladivová 
Ing. H. Tarabová 

O. Pavlíčková 
K. Kubíčková 

K. Hemerková 

 
Asistenti: 

L. Huláková 
Ing. H. Tarabová 

K. Kubíčková 
BcA. J. J. Šmehlíková 

K. Hemerková 
 

 

Organizace školního roku 2019/2020 
 

1. pololetí začíná 2. září 2019, končí 31. ledna 2020. 
2. pololetí začíná 3. února 2020, končí 30. června 2020. 

 

Prázdniny: 
Podzimní: 29. a 30. října 2019 

Vánoční: 23. prosince 2019 – 6. ledna 2020 
Pololetní: 31. ledna 2020 

Jarní: 17. až 21. února 2020 
Velikonoční: 9. dubna 2020 

Hlavní - letní: 1. července 2020 – 1. září 2020 

 

http://www.zskresomyslova.cz/


 

Co všechno přinesl školní rok 2018/2019 

 Celým školním rokem prolínaly nejrůznější 
sportovní soutěže, ve kterých jsme byli více či 
méně úspěšní - miniházená, různé běžecké 
závody... a hlavně OVOV, které vyvrcholilo na 
jaře pražským finále, na kterém si postup do 
republikového finále (bude se konat ve dnech 
4. - 6. září 2019) zajistilo družstvo ve složení: Jan 
Šafránek, Jan Kos, Štěpán Jandera, Jan Rejzek, 
Kristýna Štochlová, Oli Macková, Magda Krátká, 
Míša Dobšová. 

 První letošní průvodcovská akce se uskutečnila 
už na podzim, kdy deváťáci provedli své pro 
mladší spolužáky po pohádkových Hrusicích 
Josefa Lady. 

 100 let republiky jsme si připomněli výstavou 
Osudové osmičky, která byla jakousi 
procházkou českými dějinami a připomenutím 
jejich historických mezníků. 

 Zajímavý zážitek přinesla listopadová akce 
Kapela ve škole,  při které se na pódiu vystřídali 
v roli hudebníků a zpěváků téměř všichni žáci 
školy. A odměnou byl všem nejen mimořádný 
hudební zážitek, ale i vystoupení skupiny Slza. 

 V přírodovědných soutěžích (Pražský pramen, 
Přírodovědný klokan, Mladý chemik) nás 
úspěšně reprezentovali žáci 9. tříd Jáchym 
Žalud, David Tichý a Martin Hošek. 

 Někteří deváťáci prokázali nejen své znalosti, ale 
i zručnost a šikovnost v soutěži Kostka 
(organizovala SPŠ Betlémská), kde  1. místo 
obsadila Aneta Šulcová 

 V tradici z minulých let pokračovaly úspěšné 
akce: vánoční trhy a velikonoční trhy s 
družinovou akademií. 

 Už potřetí se naše škola stala organizátorem 
pěvecké soutěže Zpívá celá Čtyřka, kam 
postoupili i vítězové ze školního kola naší 
soutěže Zpívej, Křesomysle, zpívej. 

 V soutěži Malí velcí spisovatelé se na prvních 
místech v Praze 4 umístily zejména naše 
výtvarnice Líza Bažantová, Julča Henslová, Katka 
Pavlíčková a Andrea Nováková. 

 Skupina žáků  (Matěj Žalud, Michal Skořepa, Lea 
a Josefína Němečkovy) se zúčastnila 
celostátního setkání na Globe Games v Kadani.  

 Oceněným žákem v akci Dělám víc, než musím 
se v tomto roce stal Michal Skořepa. 

 Školní cenu FAIR PLAY za nezištnou pomoc 
spolužákovi získal Martin Kupka. 

 Závěr školního roku byl ve znamení úspěšných 
akcí, na jejichž realizaci se z větší části podíleli 
především žáci 9. ročníků - byl to jejich 
závěrečný ples a průvodcovská praxe na hradě 
Křivoklát.  

 Zahradní slavnost Leonarda da Vinci se stala 
příjemným rozloučením s uplynulým školním 
rokem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
10. 9. nepoteče ve škole celý den voda!!! 

Dopoledne budou mít děti náhradní program s třídními 
učiteli mimo školu. OBĚD NEBUDE. Provoz školní družiny 

bude omezen. Pokud máte možnost zajistit péči o své dítě, 
prosíme Vás, abyste ho tento den neponechávali 

v družině. Děkujeme za pochopení. 

 

 

Přejeme všem žákyním, žákům, rodičům a 

pedagogům šťastný a úspěšný školní rok 

2019/2020! 

 

Základní škola KŘESOMYSLOVA 
Křesomyslova 724/2, Praha 4, 140 00 

www.zskresomyslova.cz 

 Ve čtvrtek 12. září se v dolní tělocvičně bude konat 

od 17:00 hodin Valná hromada rodičů, učitelů a 

přátel školy. Po jejím skončení budou následovat 

informativní třídní schůzky. 

http://www.zskresomyslova.cz/

